
保護者名           ○印  生徒名             

平成 27 年  月  日  

 バレーボール部保護者様 

    神奈川県中学校体育連盟 及び   

立    中学校  

校 長          

バレーボール部      

顧 問          

 

神奈川県開催 関東大会「サポートＴシャツ」の販売について 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃から県中体連の事業にご理解とお力添えを賜

り、心から御礼申しあげます。 

さて、関東大会は１６種目を１都７県で会場を分担し開催しております。本年度は３種目の競技が神

奈川県を会場に行われます。毎年、関東各都県から集まる選手の皆さんが気持ちよく競技に参加し、尊

い経験を心に刻めるよう、県中体連をあげて取り組んでまいりました。それに当たり、Tシャツ販売の

収益を大会運営費として有効に活用させていただいております。 

今年度、保護者の皆様に趣旨が一層伝わりやすいよう、「関東大会サポート Tシャツ」と名称を改め、

ご購入についてご案内申しあげます。趣旨にご賛同いただける方は、申込用紙に必要事項をご記入のう

え顧問にご提出ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

１  素 材  綿とポリエステル（普通生地と DRY 生地より選択）※サイズ・種類は申込用紙の記載通りです。 

  ２  価 格  １枚 ２，０００円  

  ３  申込期限  平成２７年    月    日  

   

 

関東大会「サポートＴシャツ」申込用紙（バレーボール部専用）       平成２７年  月  日 

 

関東大会「サポートＴシャツ」を申し込みます。 

 

合 計       枚  金額       円 

『Tシャツ販売の経緯と趣旨』 

Tシャツ販売を行う以前は、不足する運営費を補うため、プログラムへの広告掲載を業者に交

渉して回るなど、顧問教員が運営費捻出に奔走せざるをえない状況がありました。肝心な部活動

指導を十分に行えないという、生徒たちに対して誠に申し訳ない状況が懸案となっておりまし

た。この事業によって、顧問教員の大会運営に係る負担が軽減され、生徒たちへの指導に携わる

時間をより多く確保できるようになりました。また、関東大会を行う競技種目だけでなく、神奈

川県の運動部活動にかかわる「みんなで大会を支えていこう」という気運を高めることにもつな

がっています。 

切り取り 


